
    

UCHWAŁA NR 115/361/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 8 sierpnia 2016 roku 
 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2016 rok oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2016 rok 
 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 10 pkt 1 Uchwały Nr XIV/76/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 

2016, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 
 

§1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 790.766,35 zł. 
 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 851 – OCHRONA ZDROWIA o kwotę 709,00 zł 

w rozdziale 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  

o kwotę 709,00 zł 

 

zadania własne 

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   o kwotę 437.809,80 zł 

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe   o kwotę 437.809,80 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA  o kwotę 193.353,72 zł 

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe   o kwotę 193.353,72 zł 

w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA o kwotę 12.500,00 zł  

w rozdziale 85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 12.500,00 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 146.393,83 zł 

w rozdziale 85420-Młodzieżowe ośrodki wychowawcze  o kwotę 124.587,86 zł 

w rozdziale 85421 –Młodzieżowe ośrodki socjoterapii  o kwotę 21.805,97 zł 
 

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 790.766,35 zł. 
 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 851 – OCHRONA ZDROWIA o kwotę 709,00 zł 

w rozdziale 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  

o kwotę 709,00 zł 

 

zadania własne 

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   o kwotę 437.809,80 zł 

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe   o kwotę 437.809,80 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA  o kwotę 193.353,72 zł 

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe   o kwotę 193.353,72 zł 

w dziale 852-POMOC SPOŁECZNA o kwotę 12.500,00 zł  

w rozdziale 85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 12.500,00 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 146.393,83 zł 

w rozdziale 85420-Młodzieżowe ośrodki wychowawcze  o kwotę 124.587,86 zł 

w rozdziale 85421 –Młodzieżowe ośrodki socjoterapii  o kwotę 21.805,97 zł 
 

§3. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§4. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej dla 

wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2.  
 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu  

 

Danuta Patkowska 

 



UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie 

kwoty 709 zł pomiędzy jednostkami w rozdziale 85156 – Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego z Powiatowej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Dębnie w związku 

z likwidacja placówki do Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie 

na zabezpieczenie planu wydatków w związku ze zwiększającą się liczbą wychowanków. 

2. wniosku Dyrektora Powiatowej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 12.500 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85201 – Placówki 

opiekuńczo-wychowawcze z §4300 – zakup usług pozostałych do §4040 – dodatkowe 

wynagrodzenia roczne w związku z koniecznością  wypłaty dla pracowników 

dodatkowego wynagrodzenia roczne za 2016 rok ze względu na likwidacje jednostki.  

3. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie 

kwoty 192.859,80 pomiędzy jednostkami w ramach rozdziału 60014 – Drogi publiczne 

powiatowe w związku z utworzeniem CUW i przejęciem zadań związanych  

z utrzymaniem i poprawą stanu jakości dróg powiatowych. 

4. w związku z przejęciem przez CUW zadań realizowanych przez Wydział Dróg Starostwa 

Powiatowego przenosi się kwotę 244.950 zł pomiędzy jednostkami w ramach rozdziału 

60014 – Drogi publiczne powiatowe §6050 – wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych w związku z koniecznością zapewnienia ciągłości realizacji inwestycji  

5. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie 

kwoty 339.747,55 zł pomiędzy jednostkami w ramach tego samego działu i rozdziału  

w związku z przejęciem przez CUW części zadań.  

         

 

 

 

 

 


